
 
 

 

Início 

PORTARIA Nº 003/2016 
 

O Prefeito Municipal de Santa Tereza do Oeste, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições legais, 
 

RESOLVE 
 
 

ART.1º - Conceder ao Senhor Elio Marciniak Prefeito Municipal, portadora do RG nº 
4.725.633-0 e inscrito no CPF sob o nº 663.677.439-37, o valor de R$ 2.086, (Seis mil 
novecentos e seis reais e oitenta e oito centavos), equivalente a 03 (três) diárias para os dias 
15 a 18 para solenidade de assinatura do repasse da conta extra de ICMS para os municípios 
paranaenses, tratar de assuntos com o Governo do Estado, COPEL, Secretário de Agricultura 
e Chefe da Casa Civil. 

 
REGISTRE-SE. 
 
 

 
 
 Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Tereza do Oeste, 
 Em, 13 de Janeiro de 2017. 

 
 

Elio Marciniak 
              Prefeito Municipal 


